PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS Nº001/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PESSOAL, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 006/2022 – HOMOLOGA RESULTADO FINAL

O Prefeito do Município de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO
IGUAÇU, PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei
Municipal nº3.080/2018, Lei Municipal nº 3.149/2019 (Autoriza realização de PSS), Lei
Municipal nº 3.195/2019 e Lei Municipal nº3.528/2022; no artigo 112 da Lei Orgânica do
Município de São Miguel do Iguaçu; no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988; e
demais legislações pertinentes, visando à contratação de profissionais em Regime Geral de
Previdência Social para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público
na rede municipal de ASSISTÊNCIA SOCIAL.

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA E PROVA DE

TÍTULOS, do PSS Nº001/2022, para o Cargo de CUIDADOR SOCIAL, conforme segue:

Nº NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA
ESCRITA

NOTA PROVA
TÍTULO

RESULTADO
FINAL

01 José Roberto dos Santos Junior 7,2 1 8,2
02 João Paulo Babinski 6,4 1,7 8,1
03 Rosane Apda. De Moraes 6,6 1,3 7,9
04 Jadna Mafioletti Nunes 6,4 1 7,4
05 Sâmara Maressa Ferla 6,4 1 7,4
06 Milena Lenz 5,8 1,5 7,3
07 Daiani Scheffer 5,8 1,2 7,0
08 Angelica dos Santos Ferreira 6,2 0,6 6,8
09 Samira Stephanovichi 6,2 0,5 6,7
10 Rosecléia Foza 6 0,5 6,5
11 Daniele Cristina Coreia 5,6 0,8 6,4
12 Ana Carla de Mello 5,8 0,5 6,3
13 Ana Civiero 4,4 1,6 6,0
14 Helena Lourenço 6 0 6,0
15 Michela Apda. M. Duminelli 5,8 0 5,8
16 Suelen Stephanovichi 5,8 0 5,8
17 Alan Victor Melo Coreia 5,6 0 5,6
18 Joseane Bach 5,6 0 5,6
19 Marijane Bianchini Alves 5,6 0 5,6

20 Rosiane Aparecida Rocha 5,6 0 5,6
21 Keli Agassi Lima 5,4 0 5,4
22 Marcio Alves Barbosa 5,2 0 5,2
23 Thalya Nayara Blodoff 5,2 0 5,2
24 Sabrina Aparecida N. Bom 4,8 0 4,8
25 Jescica Doarte Florencio 4,6 0 4,6
26 Juliana Walchak 4 0 4,0
27 Darcieli Muller Weiss AUSENTE 10 Desclassificada
28 Karina Aparecida Lisboa AUSENTE 0 Desclassificada
29 Leodete Rodrigues 3,4 0 Desclassificada
30 Lucia Aparecida Rodrigues 3,2 0 Desclassificada

  Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, aos 20 dias do
mês de maio de 2022.

Boaventura Manoel João Motta
Prefeito Municipal

Julie Christian Ghellere
Presidente da Comissão Especial do PSS 001/2022